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12. marts 2025  
Landbrugsvej 666  

5000 Odense   

212-555-0199  

Kære Venner, 

 

Det er med den største ydmyghed, at jeg skriver til jer. Af hjertet tak. Tak for jeres engagement og jeres ildhu. 

Uden jer, ville dansk landbrug ikke eksistere om ganske få år. 

Vi har brug for at se ud og se frem, trepartsaftalen har jo som I ved medført at al landbrug på jorden stopper 

indenfor de næste 10 år. Marker omdannes til skov, drikkevandet reddes, og landmænd går konkurs på stribe.  

Først minkavlerne, nu landmænd. Men heldigvis er vi i Dansk Dyrknings- og Sædeskiftsforening (DDS), kendt 

for vores opfindsomhed. 

 

Vi har nemlig opsnappet, at en excentrisk amerikansk tech-milliardær, står bag rumvirksomheden Yspace, har 

annonceret et nyt projekt: Raketter med "økonomiklassebilletter" til fjerne planeter. Det er utroligt belejligt, for 

det giver mulighed for at vi kan opdyrke nye arealer og fortsætte driften. 

Prisen for en plads på raketten er høj, men det er stadig langt billigere end alternativerne (at bygge en raket 

selv), hvilket gør det muligt for selv små aktører som os (med store traktorer) at drømme om rummet. 

 

Desværre har jeg netop under en skiferie i Canazei her i uge 7, opsnappet noget ganske forfærdeligt.  

Det var lige efter stoleliften i Arabba. Jeg var på vej hjem, og gjorde holdt for at nyde solens sidste stråler i Pass 

Pordoi på Snackbar Giusy. Da hører jeg det; en flok lift-passere samles, imens de denonderhyleme peger på 

den manglende sne, og taler om hvordan de vil redde Superski Dolomiti sammen med en der hedder Helmut 

og en eller anden ubetydelig amerikansk rigmand som arbejder ved Yspace!!!. De snakker om sne der 

forsvinder, klimaforandringer og om mulighederne på Mars´ måne Phobos!!  

 

Ja! Det var jo der, vi skulle op! Det er jo os som har lavet aftaler med ham det skvat af en Yspace-ejer. Og det er 

derfor jeg rækker ud til jer. For hos Yspace, er der nemlig kun plads til ét hold på økonomiklassen. 

 

Det er nu kommet dertil, at det enten er os, de uafhængige landmænd i Dansk Dyrknings- og Sædeskiftforening 

eller ham der Helmut von Alpentraum, og alle hans liftpassere, som vil redde skisporten i Dolomitterne, som 

måske får en plads på turen til Phobos.  

 

Vi har på grund af de seneste års kriser, en relativt stram økonomi, så det kræver opfindsomme løsninger, at 

kunne blive klar til at kunne komme i rummet. EU ikke er her ikke denne gang for at redde de danske 

landmænd.  

 

Derfor har vi brug for jeres hjælp. 

Hjælp os med at komme først, og få pladsen på raketten. 

 

Vi går derfor nu ind i den forberedende fase, og derfor sender jeg jer en kasse med genstande, man måske skal 

bruge, når vi nu inden længe skal have styr på vores færdigheder og bevise vores værd. 

 

De ærbødigste hilsner, 

Povl Plovmand 
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